МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 1»

г. Новокузнецк

ПРИКАЗ № 33

от « 02 » сентября 2024 г.

О назначении ответственного

лица за организацию и работу

отряда ЮИД

В целях совершенствования работы по обучению детей навыкам

безопасного поведения на дорогах и профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы отряда ЮИД

Шесталеву Ольгу Владимировну, учитель.

2. Разработать и утвердить план мероприятий по профилактики ДДТТ

отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год.

3. Организовать участие отряда ЮИД в мероприятиях различного уровня.

ИО директора МБОУ «ООШ № 1»  ______________ Г.А. Вахтина

С приказом ознакомлена:

_________________ О.В. Шесталева 02.09.2024 г.